АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.04.2014                                            № 65                               сл. Кутейниково

О внесении изменений в постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 26.09.2013 № 85
В соответствии с постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 20.08.2013 № 64/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кутейниковского сельского поселения», распоряжением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 20.08.2013 № 73 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Кутейниковского сельского поселения» Администрация Кутейниковского сельского поселения, решения Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 24.12.2013 № 41 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кутейниковского сельского поселения от 24.12.2013 № 37 «О бюджете Кутейниковского сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», руководствуясь пунктом 33 части 1 статьи 30 и  статьями 51 - 52 Устава муниципального образования «Кутейниковское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление от 26 сентября 2013 года № 85  «Развитие транспортной системы» следующие изменения:

1.1. Приложение № 5 к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«Приложение № 5
к муниципальной программе
Кутейниковского

сельского поселения

«Развитие транспортной системы»
Перечень

инвестиционных проектов (объектов капитального строительства,
реконструкции, капитального ремонта), находящихся в муниципальной
собственности Кутейниковского сельского поселения Кутейниковского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	№ п/п
	Ответ​ственный исполни​тель, со​исполни​тель, участник
	Наименова​ние инве​стицион​ного про​екта
	Номер и дата по​ложи-тельного заключения гос​ударст-венной (негосу-дарствен​ной) экспер​тизы
	Сроки полу​чения поло​жительного заключения муниципальной (немуниципальной) экспертизы на проектную (сметную) до​кументацию/ ассигнования, предусмот​ренные на разработку проектной (сметной) до​кументации (тыс. рублей)
	Объем расходов (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Разработка ПСД на капитальный ремонт дороги по ул. Суворова в х. Гребцово

	08.2014-11.2014
	всего
	1084,4
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	област​ной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	1084,4
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Разработка ПСД на капитальный ремонт дороги по ул. Булановой в сл. Кутейниково

	08.2014-11.2014
	всего
	600,00
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	600,00
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	3.
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Разработка ПСД на капитальный ремонт дороги по ул. Краснопартизанская в сл. Кутейниково

	08.2016-11.2016
	всего
	–
	–
	1500,00
	–
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	1500,00
	–
	–
	–
	–

	4
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Капитальный ремонт дороги по ул. Суворова в х. Гребцово

	09.2017
	всего
	–
	–
	–
	2000,00
	–
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	2000,00
	–
	–
	–

	5.
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Капитальный ремонт дороги по ул. Булановой в сл. Кутейниково

	09.2018
	всего
	–
	–
	–
	–
	1000,00
	–
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	1000,00
	–
	–

	6.
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Разработка ПСД на капитальный ремонт дороги по ул. Космонавтов в х. Гребцово

	08.2019-11.2019
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	600,00
	–

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	600,00
	–

	7.
	Администрация Кутейниковского сельского поселения
	Разработка ПСД на капитальный ремонт дороги по ул. Первомайская в х. Каменный Брод

	08.2020-11.2020
	всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	1400,00

	областной бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	1400,00

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на сайте Администрации Кутейниковского сельского поселения (www.kutsp.ucoz.ru).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского

сельского поселения                                                                            А.Н. Будченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов